UBND TỈNH AN GIANG

SỞ XÂY DỰNG

Số:              /SXD-QLN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             An Giang, ngày    tháng 01 năm 2026

V/v đăng tải thông tin doanh

nghiệp kinh doanh dịch vụ môi

giới bất động sản đối với Công ty

Cổ phần Đầu tư PQR Holdings.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Đầu tư PQR Holdings.

(Địa chỉ trụ sở chính: AT01-03 Dự án Sun Grand City New An Thới, đường 975,

Khu đô thị Sun Group, Đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang)

Sở Xây dựng nhận hồ sơ đề nghị xác nhận, đăng tải thông tin doanh nghiệp

kinh doanh dịch vụ môi giới bất động sản của Công ty Cổ phần Đầu tư PQR

Holdings (kèm các tài liệu có liên quan).

Qua kiểm tra hồ sơ, Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Đất đai số

31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh doanh bất động sản số

29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số 32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 quy định chi tiết một

số điều của Luật Kinh doanh bất động sản về xây dựng và quản lý hệ thống

thông tin, cơ sở dữ liệu về nhà ở và thị trường bất động sản;

Căn cứ Nghị định số 96/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 quy định chi tiết một

số điều của Luật Kinh doanh bất động sản;

Sở Xây dựng An Giang thông báo thông tin doanh nghiệp kinh doanh dịch

vụ môi giới bất động sản đối với Công ty Cổ phần Đầu tư PQR Holdings đã

được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng An Giang

(https://sxd.angiang.gov.vn), cụ thể:

- Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PQR HOLDINGS

- Mã số doanh nghiệp: 1702134334

- Người đại diện theo pháp luật: Ông Lê Nguyễn

Chức danh: Tổng Giám đốc.

- Địa chỉ trụ sở chính: AT01-03 Dự án Sun Grand City New An Thới,

đường 975, Khu đô thị Sun Group, Đặc khu Phú Quốc, tỉnh An Giang.

- Địa chỉ liên hệ: 101 Nguyễn Cơ Thạch, phường An Khánh, TP. Hồ Chí

Minh

- Số điện thoại: 0917 755 759

- Số lượng nhân viên có chứng chỉ môi giới bất động sản: 01

2

Lưu ý:

- Công ty Cổ phần Đầu tư PQR Holdings (viết tắt là Công ty) chịu trách

nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp, trung thực đối với nội dung hồ sơ, thông tin kê

khai về điều kiện của tổ chức, cá nhân kinh doanh dịch vụ môi giới bất động sản

theo quy định; chịu trách nhiệm trước pháp luật về hồ sơ, thông tin do mình

cung cấp. Khi có thay đổi một trong các thông tin nêu trên hoặc khi bị giải thể,

phá sản, Công ty có trách nhiệm thông báo đến Sở Xây dựng An Giang để được

điều chỉnh hoặc xóa thông tin.

- Công ty phải đảm bảo nội dung hoạt động dịch vụ môi giới bất động sản

phù hợp quy định tại Điều 62 Luật Kinh doanh bất động sản và theo quy chế

hoạt động dịch vụ môi giới bất động sản đã ban hành.

- Công ty hoạt động dịch vụ môi giới bất động sản và cá nhân hành nghề

môi giới bất động sản phải thực hiện các nghĩa vụ theo quy định tại Điều 65

Luật Kinh doanh bất động sản 2023.

- Công ty có trách nhiệm lập báo cáo hàng quý, năm về tình hình, số lượng,

giá trị giao dịch bất động sản (tham khảo theo Biểu mẫu số 17 ban hành kèm

theo Nghị định số 94/2024/NĐ-CP ngày 24/7/2024 của Chính phủ, trong đó lưu

ý điều chỉnh nội dung tương ứng: Đơn vị báo cáo: Tên Công ty: Đơn vị tiếp

nhận báo cáo: Sở Xây dựng An Giang), gửi về Sở Xây dựng An Giang (Định kỳ

hàng quý: trước ngày 10 tháng đầu tiên của quý sau quý báo cáo; Định kỳ hàng

năm: trước ngày 15 tháng 01 của năm sau năm báo cáo), để tổng hợp; Thời hạn

chốt số liệu đến hết ngày cuối cùng của kỳ báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở Xây dựng;

- Văn phòng Sở (cập nhật, đăng tải thông tin);

- Lưu: VT, P. QLN, dtphong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hôn

		2026-01-15T09:40:25+0700

		2026-01-15T14:27:04+0700
	Nguyễn Văn Hôn

		2026-01-15T15:19:51+0700

		2026-01-15T15:19:51+0700

		2026-01-15T15:19:51+0700